**ترجمه:** ای مردم به درستی که پروردگار شما یکی است و پدر شما یکی است، پس عرب بر عجم و عجم بر عرب و سفید بر سیاه و سیاه بر سفید فضیلتی ندارد؛ مگر به سبب تقوا و پرهیزگاری، چنان‌که الله (سبحانه و تعالی) می‌فرماید: به درستی که گرامی‌ترین شما نزد الله (سبحانه و تعالی) با تقواترین شما است.

**نویسنده: الدار خمزین**

**برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر**

**6 ربیع‌الاول 1444 ه.ق.**

**02 اکتوبر 2022 م.**

**مترجم: دانیال نور**